

Výkaz výmer

Stavba: Odstránenie čiernej skádky v obci Petrovany

Objekt:

Objednávateľ: Obec Petrovany

Zhotoviteľ: C & F ALL FOR FINANCIAL, s.r.o.

Miesto: Petrovany

Spracoval: Richard Fulier

Dátum: 15.8.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
1	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	454,000	11,100	5 039,400	454,000
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	454,000	10,100	4 585,400	454,000
3	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	454,000	10,300	4 676,200	454,000
4	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné + zmiešané odpady	t	454,000	37,200	16 888,800	454,000
5	979084554	Navážka ornice s dopravou do 20 km	t	120,000	59,000	7 080,000	120,000
6	979806336	Úprava terénu a zatrávnenie	m2	275,000	9,000	2 475,000	
Celkom						40 744,800	